（様式１）

兵庫大学・兵庫大学短期大学部

　　  　  　学　　　　　長　　　　　　殿

記

フリガナ

申請者氏名 印

　　　　　年　　　　月　 　　日生

〒（　　　　　　　　－　　　　　　　　）

　　　　　　　学部　・　学科名 試　験　日 　　　受験番号

学部　 学科　　　月　　　日

学部　 学科　　　月　　　日

学部　 学科　　　月　　　日

学部　 学科　　　月　　　日

学部　 学科　　　月　　　日

※本開示請求書には、本人確認のために下記の書類を添付してください。
　①本学受験票（「写し」不可）･･･開示の際に返却いたします。
　②受験者本人であることを証明する公的書類（学生証、運転免許証、旅券その他官公庁が発行した
　　本人と確認できる写真が貼付された書類）の「写し」

　③大学入試センター試験受験票の原本を添付してください。・・・開示の際に返却いたします。
　④調査書の開示は、閲覧のみとなります。

大学入試センター試験受験番号

※　　月　　日受付　No.

高等学校

中等教育学校

住所等

開示を申請
する項目等

開示項目
(○で囲む）

成績　・調査
書

成績　･調査書

成績　･調査書

成績　･調査書

成績　･調査書

　　兵庫大学・兵庫大学短期大学部入学試験情報開示申請書

下記のとおり、私が受験した平成27年度入学試験に係る情報の開示を申請いたします。

性
別

男　・　女

生年月日
昭和
平成

高等学校等名

※高認試験（旧大検）等についても、そ
の旨を記入してください。